ỦY BAN NHÂN DÂN  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH BÌNH ĐỊNH  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:              /UBND-KT      Bình Định, ngày       tháng 01 năm 2025

V/v di dời các doanh
nghiệp, cơ sở sản xuất trong

Cụm công nghiệp Quang

Trung, thành phố Quy Nhơn

                                         Kính gửi:
 - UBND thành phố Quy Nhơn;

- Sở Xây dựng;
- Sở Công Thương;
- Sở Tài chính;
- Sở Kế hoạch và Đầu tư;
- Sở Giao thông vận tải;
- Sở Nông nghiệp và PTNT;
- Sở Tài nguyên và Môi trường.

Xét đề nghị của Sở Công Thương tại Tờ trình số 172/TTr-SCT ngày 28/11/2024

về việc phê duyệt đề án di dời các doanh nghiệp, cơ sở sản xuất trong Cụm công
nghiệp Quang Trung, thành phố Quy Nhơn và thực hiện Kết luận số 453-KL/TU ngày

13/01/2025 của Ban Thường vụ Tỉnh ủy (Khóa XX) tại Hội nghị lần thứ 84; Chủ tịch
UBND tỉnh có ý kiến như sau:

1. Đồng ý chủ trương thông qua Đề án di dời các doanh nghiệp, cơ sở sản xuất

trong Cụm công nghiệp Quang Trung, thành phố Quy Nhơn như đề nghị của Sở Công

Thương tại Văn bản nêu trên.

2. Giao UBND thành phố Quy Nhơn chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị
liên quan rà soát phê duyệt Đề án và tổ chức triển khai thực hiện đảm bảo tuân thủ

các quy định của pháp luật nhà nước.

3. Các Sở Công Thương, Kế hoạch và Đầu tư, Xây dựng, Tài chính, Tài

nguyên và Môi trường và các cơ quan, đơn vị liên quan theo chức năng, nhiệm vụ

được giao chủ động thực hiện, hướng dẫn, theo dõi, đôn đốc triển khai thực hiện

đảm bảo theo quy định.

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan phối hợp triển khai thực hiện./.

  KT. CHỦ TỊCH

Nơi nhận:  PHÓ CHỦ TỊCH

- Như trên;
- CT, các PCT UBND tỉnh;

- CVP, PVPKT;

- Lưu: VT, K6 (12b).

  Nguyễn Tự Công Hoàng

559 21